
Prcreìwra de
Joinville

Secretaria de Administração e Planejamen

HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Pregão 4"
Eletrônico n° 062/2016 e Junto a Plataforma do Banco do Brasil n° 623775, para
Registro de Preços, visando a futura e eventual aquisição de materiais de construção
(telhas e acessórios), destinados às manutenções prediais efetuadas nas unidades
administradas pela Secretaria de Educação de Joinville, bem como o julgamento
efetuado pela Pregoeira, adjudicando o objeto licitado às empresas classificadas e
seus respectivos itens e valores, sendo: BOGO FILHOS MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA, vencedora do ITEM 01, no valor unitário de R$ 22,87; ITEM
06, no valor unitário de R$ 43,50; ITEM 15, no valor unitário de R$ 10,62; e ITEM 16,
no valor unitário de R$ 0,92; AVIZ COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
LTDA, vencedora do ITEM 02, no valor unitário de R$ 31,35; ITEM 03, no valor
unitário de R$ 36,03; ITEM 04, no valor unitário de R$ 28,22; ITEM 05, no valor
unitário de R$ 45,38; ITEM 07, no valor unitário de R$ 48,97; ITEM 08, no valor
unitário de R$ 63,63; ITEM 10, no valor unitário de R$ 22,92; ITEM 11, no valor
unitário de R$ 0,70; ITEM 14, no valor unitário de R$ 16,94; ITEM 17, no valor unitário
de R$ 21,72; ITEM 18, no valor unitário de R$ 18,20; ITEM 22, no valor unitário de
R$ 445,96; e ITEM 23, no valor unitário de R$ 449,95; APOIO MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA EPP, vencedora do ITEM 19, no valor unitário de R$ 23,00; e 

.
ITEM 21, no valor unitário de R$ 197,00. O ITEM 09 foi anulado. ' "A

Joinville, 23 de maio de 2016.

Miguel Ana,' o Bertolini
Secretário de Adminis ração e Planejamento

Ru uss
D,re,a'•' xecutiva



Secretaria de Administração e Plane

HOMOLOGAÇÃO

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico n°
062/2016 e Junto a Plataforma do Banco do Brasil n° 623775, para Registro de
Preços, visando a futura e eventual aquisição de materiais de construção (telhas e
acessórios), destinados às manutenções prediais efetuadas nas unidades
administradas pela Secretaria de Educação de Joinville, bem como o julgamento
efetuado pela Pregoeira, adjudicando o objeto licitado à empresa classificada e seus
respectivos itens e valores, sendo: AVIZ COMÉRCIO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA, vencedora do ITEM 12 no valor unitário de R$ 0,65, ITEM 13
no valor unitário de R$ 0,75 e ITEM 20 no valor unitário de R$ 189,48.

Joinville, 17 de junho de 2016.

Miguel A =éio Bertolini
Secretário de Admini.``tração e Planejamento

Ifuss
ra Executiva


